
VII Światowy Dzień  
Turystyki Pieszej 
Kostrzyn nad Odrą 

8 – 9 maja 2009 

 

Organisator: Tourist – Information – Kostrzyn nad Odrą ∙ Verantwortung: Klaus Ahrendt 
Tel. +48.509 923 623 ∙  it@tourist-info-kostrzyn.pl 

 
 

 

Punkt startowy: Kostrzyn, skwer przed dworcem PKP godz. 08:45 – 12:00 
Długość trasy: 12 / 25 / 45 km (meta: Stare Miasto Kostrzyn – Brama Chyrzańska) 
Wpisowe: 25,- zł, w tym 5,- zł na rzecz Stowarzyszenia 
 

Jak co roku zapraszamy Państwa serdecznie do udziału  
w Światowym Dniu Turystyki Pieszej 

 

w Kostrzynie nad Odrą 
 

Nasza wędrówka poprowadzi od miejsca startu sprzed dworca PKP poprzez 
Osiedle Leśne do Fortu Sarbinowo. Po ok. 15 minutach od dotarcia do Fortu 
turyści, którzy wybrali najkrótszą trasę, kierują się w stronę terenów 
inwestycyjnych w kierunku Osiedla Warniki. Szlak prowadzi obok zabytkowej 
stacji pomp, a następnie przez Nowe Miasto i most na Warcie bezpośrednio do 
ruin Starego Miasta.  
Pozostali przez ponad godzinę pokonują pięknym duktem leśnym trasę do 
zabytkowego Dąbroszyna, a stamtąd kierują się na teren Parku Narodowego 
Ujście Warty, gdzie można podziwiać liczne gatunki ptaków. (Miłośnikom 
przyrody sugerujemy zabranie ze sobą lornetek).  
Po przemierzeniu kilkuset metrów trasa ponownie się rozdziela. Najwytrwalsi, 
którzy zdecydowali się na 45 km marszu, poruszają się ścieżką edukacyjną,              
a następnie przez tzw. Polder Północny docierają do Warnik. Stamtąd kierują 
się na metę wędrówki. 
Na Starym Mieście przy Bramie Chyrzańskiej czekać na nas będą kiełbaska             
z grilla i chłodne napoje, a także załużony dyplom turysty pieszego wraz                   
z pieczęcią okolicznościową! 
 

Do Kostrzyna można dojechać koleją praktycznie z każdego kierunku  
(od strony Berlina, Szczecina, Gorzowa, czy Zielonej Góry) 

 
Miejsca parkingowe dla samochodów osobowych na parkingach niestrzeżonych. 

Grupom zorganizowanym zalecamy przyjazd autokarem. 
 

!!!   Impreza odbędzie się bez względu na pogodę  !!! 


